П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  В Е Й Д В Л Е В С К О Г О  Р А Й О Н А

Б Е Л Г О Р О Д С К О Й  О Б Л А С Т И
п . В е й д е л е в к а

к  :b.i >  uLt(L\ Э ч п R 202З  Г .

О  с о з д а н и и  С о в е т а  п о  о п е к е  и

п о п е ч и т е л ь с т в у  п р и  а д м и н и с т р а ц и и

В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а
в  о т н о ш е н и и  с о в е р ш е н н о л е т н и х  г р а } ц д а н

В  с о о т в е т с т в и и  с  Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  о т  24.04.2008 г о д а  М 48Ф З
К О б  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в е ), З а к о н о м  Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т и  о т

13.05.2020 г о д а  J\ Ъ 473 (О  н а д е л е н и и  о р г а н о в  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я

п о л н о м о ч и я м и  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у ), в  ц е л я х  з а щ и т ы  л и ч н ы х  и

и м у щ е с т в е н н ы х  п р а в , з а к о н н ы х  и н т е р е с о в  с о в е р ш е н н о л е т н и х  л и ц ,

П Р И З Н а Н Н Ы Х  С У Д О М  н е д е е с п о с о б н ы м и  и л и  о г р а н и ч е н н о  д е е с п о с о б н ы м и , а

Т а К Ж е  С О В е Р Ш е Н Н О л е Т н и х  Д е е с п о с о б н ы х  | р а ж д а н , к о т о р ы е  п о  с о с т о я н и ю

з д о р о в ь я  н е  м о ryт  с а м о с т о я т е л ь н о  о с у щ е с т в л я т ь  и  з а щ и щ а т ь  с в о и  п р а в а  и

И С I I О л н JI т ь  о б Я з а н н о с т и , а  т а к ж е  л и ц , п р и з н а н н ы х  с у д о м  б е з в е с т н о

о Т с У Т с т в у ю щ и м и , н а  т е р р и т о р и и  В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а
п о с т а н о в л я ю :

1. С О з Д а т ь  С о в е т  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у  п р и  а д м и н и с т р а ц и и

В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а
2. У т в е р л и т ь  П о л о ж е н и е  о  С о в е т е  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у  п р и

а д м и н и с т р а ц и и  В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а  (П р и л о ж е н и е  J\b 1 ).
' 3. У т в е р л и т ь  с о с т а в  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у  п р и .

а д м и н и с т р а ц и и  В е Й д е л е в с к о г о  р а Й о н а  (П р и л о ж е н и е  М 2).
4., З а м е с т и т е л ю  н а ч €ш ь н и к а  у п р а в л е н и я  п о  о р г а н и з а ц и о н н о

К О н Т р о л ь н о Й  и  к а д р о в о Й  р а б о т е  а д м и н и с т р а ц и и   н а ч €IJI ь н и к у

о р г а н и з а ц и о н н о к о н т р о л ь н о г о  о т д е л а  а д м и н и с т р а ц и и  В е й д е л е в с к о г о

р а Й о н а  Г о н ч а р е н к о  О .Н . , о б е с п е ч и т ь  о п у б л и к о в а н и е  н а с т о я щ е г о

П о с т а н о в л е н и я  в  п е ч а т н о м  с р е д с т в е  м а с с о в о й  и н ф о р м  а ц и и

м у н и ц и п а п ь н о г о  р а й о н а  < В е й д е л е в с к и й  р а й о ю >  Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т и

к И н ф о р м а ц и о н н ы й  б ю л л е т е н ь  В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а ) и  в  с е т е в о м  и з д  а н и и

< < Г [ п а м я  3 1 >  (https: ф lа rп у а 3 1 .rul).

J\b 4 D.i_

5. Н а ч а л ь н и к у  о т д е л а  д е л о п р о и з в о д с т в а , п и с е м  п о  с в я з я м  с
о б щ е с т в е н н о с т ь Ю  и  С М И  а д м и н и с т р а ц и и  В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а  Д в е р и н о й
н .в . о б е с п е ч и т ь  р а з м е щ е н и е  н а с т о я щ е г о  п о с т а н о в л е н и я  н а  о ф и ц и а JI ь н о м
с а й т е  а д м и н и с т р а ц и и  В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а  Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т и .

6. П о с т а н о в л е н и е  а д м и н и с т р а ц и и  В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а  о т
0б .05 .20| 4 г о д а  J\ ь б 3 < < о  с о з  д а н и и  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у  п р и
г л а в е  а д м и н и с т р а ц и и  В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а  В  о т н о ш е н и и
с о в е р ш е н н о л е т н и х  г р а ж д а н ) с ч и т а т ь  у т р а т и в ш и м  с и л у .

7. К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п о с т а н о в л е н и я  в о з л о ж и т ь  н а
з а м е с т и т е л я  г л а в ы  а д м и н и с т р а ц и и  В е й д е л е г о  р а й о н а  п о  с о ц и а п ь н о й
п о л и т и к е  а д м и н и с т р а ц и и  р а й о н а  А .И . Ш а б а р

Г л а в а  а д м и н и с т р а ц и и

В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а А . А л е к с е е в

П р и л о ж е н и е  Nql

У т в е р ж д е н о

п о с т а н о в л е н и е м  а д м и н и с т р а ц и и

В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а

о т  < <  L.{  ) С  Ъ  20J.
).,

Г .

} ф  { С i

п о л о } к Е н и Е

О  С О В Е Т Е  П О  О П Е К Е  И  П О П Е Ч И Т Е Л Ъ С Т В У

П Р И  Д Д М И Н И С Т Р А Ц И И  В Е Й Д Е Л Е В С К О Г О  Р Д Й О Н Д

l. о б ш е е  п о л о ж е н и е

1 .1 С о в е т  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у  п р и  а д м и н и с т р а ц и и

В е й д е Л е в с к о Г о  р а й о Н а  (л а л е е  п О  т е к с т У   С о в е т  п О  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у )

я в л я е Т с я  к о л л е г и ш I Ь н ы М  о р г а н о м , д е й с т в у ю щ и м  в  ц е л я х  з а щ и т ы  л и ч н ы х  и

и м у щ е с т в е н н ы х  п р а в , з а к о н н ы х  и н т е р е с о в  с о в е р ш е н н о л е т н и х  л и ц ,

п р и з н а н н ы х  с у д о м  н е д е е с п о с о б н ы м и  и л и  о г р а н и ч е н н о  д е е с п о с о б н ы м и , а

т а к ж е  с о в е р ш е н н о л е т н и х  д е е с п о с о б н ы х  г р а ж д а н , к о т о р ы е  п о  с о с т о я н и ю

з д о р о В ъ я  н е  м о г у Т  с а м о с Т о я т е л Ь н о  о с У щ е с т в л я т ъ  и  з а щ и I ц а т ь  с в о и  п р а в а  и

и с п о л н я т ъ  о б я з а н н о с т и , н а х о д я щ и х с я  п о д  п а т р о н а ж е м , а  т а к ж е  л и ц ,

п р и з н а н н ы Х  с у д о М  б е з в е с Т н о  о т с У т с т в у ю щ и м и  (д а л е е   п о д о п е ч н ы е ).

| .2 П о л о ltс е н и е  о  С о в е т е  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у  и  е г О  с о с т а В

у т в е р Ж д а ю т с Я  п о с т а Н о в л е н И е м  а д М и н и с т р а ц и и  В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а .

1.3 П р а в о в у ю  о с н о в у  о р г а н и з а ц и и  д е я т е л ъ н о с т и  С о в е т а  п о  о п е к е  и

п о п е ч и т е л ъ с т Ё }  с о с т а в л я ю т  К о н с т и т у ц и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а Ц И И ,

С е м е й н ы й  к о д е к с  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и , Г р а ж д а н с к и й  к о д е к с  Р о с с и й с к о й

Ф е д е р а Ц И И , З а к о н  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о т  02 и ю л я  | 992 г о д а  J\ ъ 3 l85_1

к о  п с и х и а т р и ч е с к о й  п о м о щ и  и  г а р а н т и я х  п р а в  г р а ж д а н  п р и  е ё  о к а з а н и и )),

Ф е д е р а л ь н ы й  з а к о н  о т  24 'а п р е л я  2008 г о д а  J\ '948Ф З  (о б  о п е к е  и

п о п е ч и т е л ь с т в е ), Ф е д е р а л ъ н ы й  з а к ъ н  о т  28.1 2.201з  г о д а  J\ ь 442Ф З  (о б

о с н о в а х  с о ц и €IJ{ ь н о г о  о б с л у ж и в а н и я  г р а ж д а н  в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ),

З а к о н о м  Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т и  о Т  l3.05 .2020
,
г о д а  J\ '9473 к о  н а д е л е н и и

о р г а н о в  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  п о л н о м о ч и я м и  п о  о п е к е  и

п о п е ч и т е л ь с т в у )) И  и н ы е  н о р м а т и в н ы е  п р а в о в ы е  а к т ы  о р г а н о в

г о с у д а р с т в е н н о й  в л а с т и  Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т и , а  т а к ж е  н а с т о я I ц е е

П о л о ж е н и е .
'

'

2. О с н о в н ы е  з а д а ч и  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у

2.1 . О с н о в н ы м и  з а д а ч а м и  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у

я в л я ю т с я :

 с о д е й с т в и е  у п р а в л е н и ю  с о ц и а JI ь н о й  з а щ и т ы  н а с е л е н и я

а д м и н и с т р а ц и и  В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а  (д а л е е  п о  т е к с т у  о р г а н  о п е к и  и

п о п е ч и т е л ь с т в а ) в  о р г а н и з а ц и и  д е я т е л ь н о с т и  п о  у с т а н о в л е н и ю ,

о с у щ е с т в л е н и ю  и  п р е к р а щ е н и ю  о п е к и  и  п о п е ч и т е л ъ с т в а  н а д

н е д е е с п о с о б н ы м и  и л и  о г р а н и ч е н н о  д е е с п о с о б н ы м и  л и ц а м и ,, а  т а к ж е

п а т р о н а ж а  н а д  с о в е р ш е н н о л е т н и м и  г р а ж д а н а м и , к о т о р ы е  п о  с о с т о я н и ю

з д о р о в ь я  н е  м о г у т  с а м о с т о я т е л ъ н о  о с у щ е с т в л я т ъ  и  з а ш и ш а т ъ  с в о и  п р а в а  и

и с п о л н я т ь  о б я з а н н о с т и  ;

_ о с у щ е с т в л е н и е  з а щ и т ы  л и ч н ы х  и  н е и м у ш е с т в е н н ы х  п р а в ,

и н т е р е с о в  г р а ж д а н , н у ж д а ю щ и х с я  в  о п е к е , п о п е ч и т е л ь с т в е , п а т р о н а ж е ;

 с о д е й с т в и е  о р г а н у  о п е к и  и  п о п е ч и т е л ь с т в а  в о  в з а и м о д е й с т в и и  с

д р у г и м и  о р г а н а м и , у ч р е ж д е н и я м и , о р г а н и з а ц и я м и  п о  з а щ и т е  п р а в  и

з а к о н н ы х  и н т е р е с о в  п о д о п е ч н ы х .

3. О с н о в н ы е  ф у н к ц и и  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у

3.1 . О с н о в н ы м и  ф у н к uи я м и  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у

я в л я ю т с я :

_ р а с с м о т р е н и е  в о п р о с о в  п о  о с в о б о ж д е н и ю  и  о т с т р а н е н и ю  о п е к у н а

(п о п е ч и т е л я ), а  т а к ж е  п о м о щ н и к а  д л я  о с у ш е с т в л е н и я  п а т р о н а ж а  о т

и с п о л н е н и я  и м и  с в о и х  о б я з а н н о с т е й ;

 р а с с м о т р е н и е  в о п р о с о в , с в я з а н н ы х  с  у п р а в л е н и е м  о п е к у н о м

(п о п е ч и т е л е м ) и м у щ е с т в о м  п о д о п е ч н ы х , а  т а к ж е  н а з н а ч е н и е м

У П Р а В Л Я Ю Щ е Г О rН а Д  И М У Щ е С Т В О М  С О В е Р Ш е Н Н О Л е Т Н И Х  Л И Ц , П Р И З Н а Н Н Ы Х  С У Д О М

н е д е е с п о с о б н ы м и  и л и  о г р а н и ч е н н о  н е д е е с п о с о б н ы м и , а  т а к ж е  л И Ц ,

п р и з н а н н ы х  с у д о м  б е з в е с т н о  о т с у т с т в у ю щ и м и  и  н а х о д я щ и м и с я  П О Д

п а т р о н а ж е м ;

_ п р е д в а р и т е л ь н о е  р а с с м о т р е н и е  в о п р о с о в , с в я з а н н ы х  с  о б р а щ е н и е м

о р г а н а  о п е к и  и  п о п е ч и т е л ь с т в а  в  с у д  с  з а я в л е н и е м  о  п р и з н а н и и  г р а ж д а н

н е д е е с п о с о б н ы м и  и л и  о г р а н и ч е н н о  н е д е е с п о с о б н ы м и  в  с л у ч а е , е с л и  ч л е н ы

и х  с е м ь и , б л и з к и е  р о д с т в е н н и к и  н е  о б р а т и л и с ь  в  с у д  с  с о о т в е т с т в у ю Щ и М

з а я в л е н и е м ;

р а с с м о т р е н и е

в о п р о с о в , с в я з а н н ы х  с  п о м е щ е н и е м  л и ц l п р и з н а н н ы х

с у д о м  н е д е е с п о с о б н ы м и  в с л е д с т в и е  п с и х и ч е с к о г о  р а с с т р о й с т в а , в

п с и х и а т р и ч е с к и е  и л й  п с и х о н е в р о л о г и ч е с к и е  у ч р е ж д е н и я  в  у с т а н о в л е н н о м

з а к о н о д а т е л ь с т в о м  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  п о р я д к е ;

 р а с с м о т р е н и е  в о п р о с о в , с в я з а н н ы х  с  з а щ и т о й  и м у щ е с т в е н н ы х  п р а в

п о д о п е ч н ы х , п р и з н а н н ы х  б е з в е с т н о  о т с у т с т в у ю щ и м и ;

 р а с с м о т р е н и е  в о п р о с о в , с в я з а н н ы х  с  н е о б х о д и м о с т ъ ю  п р и н я т и я

с о о т в е т с т в у ю щ и х  м е р  п р и  о б н а р у ж е н и и  в  д е й с т в и я х , о п е к у н а

(п о п е ч и т е л я ) п о  о т н о ш е н и ю  к  п о д о п е ч н о м у  о с н о в а н и й  д л я

п р и в л е ч е н и я  е г о  к  а д м и н и с т р а т и в н о й , у г о л о в н о й  и л и  и н о й

о т в е т с т в е н н о с т и .

4. П р а в а  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у

. 4.1 . С о в е т  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у  в п р а в е :

 з а п р а ш и в а т ь  н е о б х о д и м ы е  д л я  у с т а н о в л е н и я , о с у щ е с т в л е н и я  и

п р е к р а щ е н и я  о п е к и , п о п е ч и т е л ь с т в а , п а т р о н а ж а  д о к у м е н т ы  о т  р €I з л и ч н ы х

у ч р е ж д е н и й , о р г а н и з а ц и й  и  г р а ж д а н ;

 п р и г л а ш а т ъ  н а  с в о и  з а с е д а н и я  п р е д с т а в и т е л е й  р а з л и ч н ы х

у ч р е ж д е н и й , о р г а н и з а ц и й  и  г р а ж д а н  п р и  р а с с м о т р е н и и  в о п р о с о в ,

с в я з а н н ы х  с  р а з н о г л а с и я м и  м е ж д у  п о д о п е ч н ы м и  и  о п е к у н а м и

(п о п е ч и т е л я м и );
rF

5. П р о uе д у р а  з а с е д а н и я  С о в е т а  п о  о п е к е  и

п о п е ч и т е л ь с т в у

5.1 П о д г о т о в к а  м а т е р и а л о в  п о  в о п р о с а м , п р и н я т ы м  к

р а с с м о т р е н и ю  С о в е т о м  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у , о с у щ е с т в л я е т с я

о р г а н о м  о п е к и  и  п о п е ч и т е л ъ с т в а  с  п р и в л е ч е н и е м  п р и  н е о б х о д и м о с т и

д р у г и х  з а и н т е р е с о в а н н ы х  о р г а н о в  и  у ч р е ж д е н и й , и  и х  д о л ж н о с т н ы х  л и ц .

5.2 Р е ш е н и е  п о  в о п р о с а м  у с т а н о в л е н и я , о с у щ е с т в л е н и я  и

п р е к р а щ е н и я  о п е к и  (п о п е ч и т е л ъ с т в а ), п а т р о н а ж а  п р и н и м а ю т с я  о т к р ы т ы м

г о л о с о в а н и е м  ч л е н о в  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у . В  п р о в е д е Н и и

г о л о с о в а н и я  д о л ж н о  у ч а с т в о в а т ь  н е  м е н е е  2lЗ  ч л е н о в  у т в е р ж д е н н о г О

с о с т а в а  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у . Р е з у л ь т а т ы  г о л о с о в а н и rI

о п р е д е л я ю т с я  б о л ь ш и н с т в о м , г о л о с о в . В  с л у ч а е  р а в е н с т в а  г о л О С О В

р е ш а ю щ и м  я в л я е т с я  г о л о с  п р е д с е д а т Ь л ь с т в у ю щ е г о .

5.3 П р о т о к о л  з а с е д а н и я  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ъ с т в у  п о  в с е м

р а с с м а т р и в а е м ы м  в о п р о с а м  п о д п и с ы в а е т с я  е г о  п р е д с е д а т е л е м  И

с е к р е т а р ё м . Е с л и  ч л е н  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п ё ч и т е л ь с т в у  н е  с о г л а с е н  С

р е ш е н и е м , п р и н я т ы м  б о л ь ш и н с т в о м  г о л о с о в , о н  в п р а в е  и З л О Ж И Т Ь

п и с ь м е н н о  с в о е  о с о б о е  м н е н и е , к о т о р о е  п р и о б щ а е т с я  к  п р о Т О К О Л У .

П р о т о к о л ы  з а с е д а н й я  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ъ с т в у  х р а н я т С я  У

с е к р е т а р я  с  с о б л ю д е н и е м  в с е х  н о р м  к о н ф и д е н ц и €ш ь н о с т и .

5.4 В ы п и с к а  и з  п р о т о к о л а  з а с е д а н и я  С о в е т а  п о  о п е к е  И

п о п е ч и т е л ъ с т в у  п о  к а ж д о м у  р а с с м о т р е н н о м у  в о п р о с у  о ф о р м л я е т с я

с е к р е т а р ё м  и  п о д п и с ы в а е т с я  е г о  п р е д с е д а т е л е м  н е  п о з д н е е  т р ё х  д н е й  с о

д н я  з а с е д а н и я .

Р е ш е н и е  с о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ъ с т в у  я в л я е т с я  о с н о в а н и е м  д л я

и з д а н и я  с о о т в е т с т в у ю щ е г о  п о с т а н о в л е н и я  (р а с п о р я ж е н и я ) а д м и н и с т р а ц и и

В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а  и  х р а н и т с я  в  л и ч н о м  д е л е  п о д о п е ч н о г о .

5.5 С о в е т  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ъ с т в у  н е с ё т  о т в е т с т в е н н о с т ь  в

с о о т в е т с т в и и  с  д е й с т в у ю щ и м  з а к о н о д а т е л ь с т в о м  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и .

5.6 С о в е т  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у  о с } rц е с т в л я е т  с в о и  ф у н к ч и и

н а  б е з в о з м е з д н о й  о с н о в е . Ч л е н ы  С о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у

в ы п о л н я ю т  с в о и  о б я з а н н о с т и  б е з  о т р ы в а  о т  с в о е й  о с н о в н о й  д е я т е л ъ н о с т и .

П р и л о ж е н и е  N92

У т в е р ж д е н о

п о с т а н о в л е н и е м  а д м и н и с т р а ц и и

В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а
cL

м  .{ ol

с о с т А в

с о в е т а  п о  о п е к е  и  п о п е ч и т е л ь с т в у  п р и  а д м и н и с т р а ц и и

в е й д е л е в с к о г о  р а й о н а  В  о т н о ш е н и и  с о в е р ш е н н о л е т н и х  г р а ж д а н

(д а л е е  п о  т е к с т у   С о в е т )

Ш а б а р и н а  А .И . з а м е с т и т е л ь  г л а в ы  а д м и н и с т р а ц и и

р а й о н а п о

ч
п о л и т и к е

о т  (( Ъ ,{  )

В е й д е л е в с к о г о

с о ц и Е ш ь н о й

а д м и н и с т р а ц и и

п р е д с е д а т е л ъ  С о в е т а

2U}  г .

Ч е р н о в о л о в а  М .П .

В л а д и м и р о в а  С .С .

н а Д

р а и о н а

н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я  с о ц и ш I ь н о и

з а щ и т ы  н а с е л е н и я  а д м и н и с т р а ц и и

В е й д е л е в с к о г о  р а й о н а
з а м е с т и т е л ъ  п р е д с е д а т е л я  С о в е т а

г л а в н ы й  с п е ц и а JI и с т  о т д е л а  п о

р а б о т е с л ь г о т н ы м и и и н ы м и
к а т е г о р и я м и  г р а ж д а н  у п р а в л е н и я

с о ц и а JI ь н о й  з а щ и т ы  н а с е л е н и я

а д м и н и с т р а ц и и В е й д е л е в с к о г о

р а й о н а   с е к р е т а р ь  С о в е т а .

о п е к е  и  п о п е ч и т е л ъ с т в у

г л а в н ы й  с п е ц и а JI и с т  о т д е л а  о п е к и  и

п о п е ч и т е л ъ с т в а

н е с о в е р ш е н н о л е т н и м и ,

м а т е р и н с т в а  и  д е т с т в а  у п р а в л е н и "я

с о ц и &JI ъ н о й  з а щ и т ы  н а с е л е н и я

а д м и н и с т р а ц и и

р а й о н а

В е й д е л е в с к о г о

з а м е с т и т е л ь  р у к о в о д и т е л я  а п п а р а т а

г л а в ы  а д м и н и с т р а ц и и  р а й о н а

н а ч а JI ъ н и к  ю р и д и ч е с к о г о  о т д е л а

а д м и н и с т р а ц и и

р а й о н а

Х а н и н а  о .Н .

В е й д е л е в с к о г о

В о р м  Н .И .

Ч у м а к о в а  В .А .

В о р о т н и к о в а  В .А .

Г л а в ы  а д м и н и с т р а ц и й

г о р о д с к о г о  и  с е л ь с к и х

п о с е л е н и й  В е й д е л е в с к о г о

р а й о н а

в р а ч п с и х и а т р

к в е й д е л е в с к а я

с о г л а с о в а н и ю )

о г Б у з

LР Б ) (п о

р у к о в о д и т е л ь  к л и е н т с к о й  с л у ж б ы

(н а  п р а в а х  о т д е л а  в  В е й д е л е в с к о м

р а й о н е ) о т д е л е н и я  с о ц и ш I ъ н о г о

ф о н л а  Р о с с и и  п о  Б е л г о р о д с к о й

о б л а с т и  (п о  с о г л а с о в а н и ю )

п р е д с е д а т е л ъ  В е й д е л е в с к о й

м е с т н о й  о р г а н и з а ц и и  Б е л г о р о д с к о й

р е г и о н а л ь н о й  о р г а н и з а ц и и

О б ш rе р о с с и й с к о й  о б щ е с т в е н н о й

о р г а н и з а ц и и  < < В с е р о с с и й с к о е

о б щ е с т в о  и н в €lJI и д о в ) (п о

с о г л а с о в а н и ю )

п о  т е р р и т о р и а JI ъ н о й

п р и н а д л е ж н о с т и  (п о  с о г л а с о в а н и ю )